99»

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARG : APROX/ADOESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

Germano da Silva, vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento
perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido em plenário, seja
encaminhado Pedido de Providencias ao Poder Executivo, por meio da
secretaria competente, solicitando para que seja feito o recapeamento na
rua Professor Damásio Padilha Ferreira, São Gerônimo, deste município.

Tal solicitação justifica—se em atender as reivindicações
dos moradores da região, tendo em Vista que a rua está precisando de
melhorias neste sentido.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder
Executivo, em atender a população, reiteramos nossos agradecimentos.

Campo Largo,08 de fevereiro de 2024.

Câmara Municipal de
_ . Cam o Largo

,“ GER ANO DA SILVA

Asslnatura digital avançada com certiicadodigital não ICP-
Brasil.

Germano da Silva
vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO— PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

450027

“é

Saladas Sessões 45 [054251

E!

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

EM:

081'021'2024

09.04

-03:UO-U3

[ª.“

”M

:
PARA

CONFERENCIA

DO

SEU

CONTEÚDO

ACESSE

Impszi'íc_aienuia—.netip65c4c36bbaf1

5.